1. [In nomine domini am]en. A n n o Nativitatis eiusdem millésime» trecentesimo 
nonagesimo quarto, indiccione secunda, die vero X X I mensis Octobris, hora i m m é 
diate 

2. . . . [quas]i nonarum, i n Wyssegradensi monte prope Pragam i n domo habita-
cionis honorabilis v i r i domini Wenceslai dicti Dobrman, 2 9 scolastici ecclesie sancti 

3. [Wenceslai i n Antiq]ua Boles lauia 3 0 Pragensis diocesis, pontificatus sanctissimi 
in Christo patris et domini nostri domini Bonifaci i d ivina providencia pape VII I I anno 
quinto, i n mei 

4. [notarii publici infrascripti et testi]um presencia subscriptorum ad hoc voca-
torum specialiter et rogatorum, constitutus personaliter discretus v i r Petrus G a l l i 
de Zdetyn clericus Pragensis diocesis, quendam 

5. . . . [vice et nomine?] domini Nicolai Puchnik, l icenciati i n decretis, Pragensis 
et Olomucensis ecclesiarum canonici, 3 1 curie archiepiscopalis Pragensis et apostolice 
sedis legati officialis, e x é c u t o n s unici et principalis 

6. . . . eidem per dominum nostrum papam predictum, i n pergameno scriptum,-
cum subscripeione Ottonis quondam Theodrici de Tluczna, clerici Pragensis diocesis, 
publ ic i apostolica 

7. [auctoritate notarii, redactum i n publicam form]am signoque nomine ipsius 
solitis et consuetis consignatum ac sigillo officiolatus curie archiepiscopatus P r a 
gensis magno rotundo de cera glauca communitum 

8. . . . [pjendenti sigil latum exhibuit, publiée condit ipsum, quod i n et ad manus 
discreti v i r i Pé t r i , plebani ecclesie i n Monte sancti Jacobi prope Montibus Chutnis 
Pragensis 

9. [diocesis] . . . presentavit, cuius pr incipium sequitur per omnia in hec verba: 
Nicolaus Puchnik, licenciatus i n decretis, Pragensis et Olomucensis ecclesiarum 
canonicus, curie archiepiscopalis Pragensis 

10. [et apostolice sedis legati] officialis, executor unicus ad infrascripta ab eadem 
sede apostolica datus specialiter et deputatus, venerabilibus v i n s dominis preposito, 
decano, scolastico et capellano, singulis 

11. [et omnibu]s ecclesie sancti P é t r i Wyssegradensis prope Pragam ad Romanam 
ecclesiam nullo medio pertinentis, communiter ve l divis im pertinens (!) omnibusque 
aliis et singulis 

12. [quorum interest vel] intererit et quos infrascriptum tangit negocium seu 
tangere poterit quomodolibet i n futurum, quoeumque nomine censeantur, ad quorum 
noticiam presentem nostrum processum (!) 

13. [pervenerit s]eu contigerit pervenire, salutem in domino et mandatis nostris 
ymmo verius apostolicis f irmiter obedire etc. Finis vero sequitur i n hune modum: 
In quorum omnium testimonium présentes